长政发[2012]50号
二〇一二年度冬季征兵命令
各村（社区）、有关单位：

依据江阴市人民政府、江阴市人民武装部2012年度征兵命令，我镇2012年冬季征兵工作将于10月12日全面展开。为做好今冬征兵工作，圆满完成任务，特发布此命令。

一、征兵任务

今冬，中国人民解放军和武装警察部队计划在我镇征集新兵30名（不含女兵征集任务数）。具体征兵任务见附表。

二、征集对象
今年仍按照“一个主体，两个优先”要求征集，即：主要征集具有高中包括职高、中专、技校专业以上文化程度青年，同等条件下，优先征集学历高的青年和应届毕业生入伍。征集的男青年是城市户口的，应具备高中毕业以上文化程度，是农业户口的，应具备初中毕业以上文化程度。符合征集条件的全日制普通高校在校生，可以批准入伍，尽量多征集2013年毕业生。征集的女青年，为普通高中应届毕业生和全日制普通高校应届毕业生及在校生。
三、征集年龄

男青年为2012年12月31日前年满18至20周岁，高中毕业以上文化程度青年可放宽到21周岁，普通高等学校在校生可放宽到22周岁，高职（专科）毕业生可放宽到23周岁，本科及以上学历毕业生可放宽到24岁。女青年为2012年12月31日前年满18至19周岁，女青年为2011年年满18至19岁，普通高等学校在校生、应届毕业生分别放宽到20和22周岁。根据军队需要和本人自愿，可以征集当年12月31日前年满17周岁未满18周岁的公民服现役。
四、征集条件

政治条件：按照公安部、总参谋部、总政治部2004年10月9日颁发的《征兵政治审查工作规定》和有关规定执行。
体格条件：身体条件。按照国防部《应征公民体格检查标准》和总参谋部、总后勤部、国家卫生部联合下发的《关于调整部分征兵体检标准问题的通知》（参动[2008]109号）执行。
五、征集办法

适龄青年应当在本人常住户口所在地报名应征，经政治审查、体格检查合格并符合其他征集条件的，由市人民政府征兵办公室批准入伍。批准时间统一填写2012年12月1日。新兵军龄一律从12月1日起算。

六、征集时间

从2012年11月1日开始征集，12月10开始起运新兵，12月31日前运送完毕。新兵从征集地区起运的具体时间，由部队与省级人民政府征兵办公室确定。
七、工作要求

（一）深入开展宣传教育。各单位要认真组织学习《兵役法》和《江苏省征兵工作条例》，采取多种形式强化国防教育和依法服兵役的教育，充分发挥文化、教育、工青妇等部门和团体作用，坚持把征兵宣传与全民国防教育、爱国主义教育结合起来，深入各类学校、人才市场，充分发挥广播、电视、报刊和网络等现代传媒的作用，同时也要抓好宣传栏、标语横幅等传统方法的宣传工作。深入细致地做好适龄青年及其家属的思想政治工作，重点宣传《从大学生毕业生士兵中选拔军官暂行办法》、应届大学毕业生应征入伍的各项优惠政策，通过社会、学校、家庭，多渠道途径地进行思想发动，鼓励适龄青年“携笔从戎”，报效国家。

（二）认真落实廉洁规定。全面实行领兵、送兵方式后，对我们开展征兵工作、把握标准提出了更高要求。各级要加强对征兵工作的领导和管理，加强廉政建设，坚持廉洁征兵，杜绝征兵中的不正之风。对违反征兵纪律“八不准”规定的，要严肃查处，决不姑息迁就。
（三）切实加强组织领导。各单位要形成主要领导亲自抓的良好机制，进一步完善征兵工作岗位责任制，一级抓一级，一级对一级负责，做到责任到人、各司其职。派出所、卫生、教育等部门要按照规定的条件，切实搞好应征青年的政治审查、体格检查和文化程度审核。民政部门要结合征兵工作开展拥军优属活动，抓好优抚安置政策的落实。要严密组织好送检青年和新兵的运送工作，确保新兵运送准时、安全。工会、共青团、妇联等群团组织要积极发挥作用，密切配合，确保完成上级赋予我镇征集新兵的光荣任务。

附件：2012年度冬季征兵各村任务分配表
长泾镇人民政府       
长泾镇人民武装部

二〇一二年十月十二日
附件：

2012年度冬季征兵各村任务分配表

	序号
	单位名称
	兵员任务数
	高中毕业兵员数
	大专以上毕业兵员数

	1
	和平村
	2
	1
	1

	2
	泾南村
	2
	2
	0

	3
	泾东村
	3
	2
	1

	4
	习礼村
	2
	1
	1

	5
	长东村
	2
	1
	1

	6
	南国村
	3
	2
	1

	7
	花园村
	3
	2
	1

	8
	刘桥村
	3
	2
	1

	9
	河塘村
	3
	2
	1

	10
	王家村
	3
	2
	1

	11
	蒲市村
	3
	2
	1

	12
	蔡桥村
	1
	1
	0

	合     计
	30
	20
	10
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